

Tryk Holding ApS
Ibæk Strandvej 11 F
7100 Vejle
CVR-nr. 36916532

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Chris Tryk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tryk Holding ApS
Ibæk Strandvej 11 F
7100 Vejle

CVR-nr.: 36916532
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Chris Tryk, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, værdipapirer, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 1.447 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 3.138 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.125)	(2.479)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.435.954	410.056
Andre finansielle indtægter	2	18.544	19.547
Andre finansielle omkostninger		<u>(583)</u>	<u>(1.293)</u>
Resultat før skat		1.450.790	425.831
Skat af årets resultat	3	<u>(3.392)</u>	<u>(3.755)</u>
Årets resultat		1.447.398	422.076
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>1.393.398</u>	<u>369.176</u>
		1.447.398	422.076

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.716.023	1.180.069
Finansielle anlægsaktiver	4	2.716.023	1.180.069
Anlægsaktiver		2.716.023	1.180.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		389.718	638.763
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		459.036	129.920
Tilgodehavender		848.754	768.683
Likvide beholdninger		180	180
Omsætningsaktiver		848.934	768.863
Aktiver		3.564.957	1.948.932

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.922.837	486.883
Overført overskud eller underskud		1.110.784	1.153.340
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		3.137.621	1.743.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.785	14.278
Skyldig selskabsskat		408.071	186.965
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.357	0
Anden gæld		3.123	2.566
Kortfristede gældsforpligtelser		427.336	205.809
Gældsforpligtelser		427.336	205.809
Passiver		3.564.957	1.948.932
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	486.883	1.153.340	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	1.435.954	(42.556)	54.000
Egenkapital ultimo	50.000	1.922.837	1.110.784	54.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.743.123
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				1.447.398
Egenkapital ultimo				3.137.621

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.544</u>	<u>19.547</u>
	<u>18.544</u>	<u>19.547</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>3.392</u>	<u>3.755</u>
	<u>3.392</u>	<u>3.755</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		693.186
Tilgange		<u>100.000</u>
Kostpris ultimo		<u>793.186</u>
Opskrivninger primo		486.883
Andel af årets resultat		<u>1.435.954</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.922.837</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.716.023</u>

5. Eventualforpligtelser

Tryk Holding ApS er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter fra disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskaber.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for bankengagement i koncernforbundne selskaber.
